全国測量設計政治連盟 令和８年新規入会案内

政治連盟とは、政治資金規正法に基づき提出された政治団体で、本連盟は全測連の構成員等が個人として

入会参加していただいている団体です。全国測量設計政治連盟は、（一社）全国測量設計業協会連合会の事

業方針のもと、「自民党測量設計議員連盟（119 名）」を中心とした国会議員に、『測量設計業の業務領域拡

大』、『測量設計業の地位向上』についての要望活動を行っております。 令和 8 年の新規入会申込として本

入会申込書に必要事項をご記入の上、FAX 送信をお願いいたします。併せて年会費と致しまして、下記の

全国測量設計政治連盟口座に１口（10,000 円）以上の振込みをお願いいたします。なお、会員の皆様に情

報提供を行いたいと考えております。お手数ですが、メールアドレスをお持ちの方はご記入をお願いいたし

ます。

                           全国測量設計政治連盟 幹事長

          ＦＡＸ送信先 （ ０３ －３２３５ －５１２０ ）

入 会 申 込 書      令和 8 年  月  日

全国測量設計政治連盟  宛

貴政治連盟の主旨、目的に賛同し、会員として入会します。つきましては年会費として下記の

口数金額を令和 8 年  月  日に振込みました。

・振込先（銀行または郵便局）

銀行   みずほ銀行 江戸川橋支店 普通預金 1026269

郵便局  新宿天神郵便局  記号 10090  番号 90120531

・口座名  全国測量設計政治連盟 会長 野瀬 操（のせ みさお）

   ふりがな

   氏 名

      住 所

勤務先（会社名等）

メールアドレス

加入口数      口         円（１口 10,000 円）

振込先   銀行 ・ 郵便局  ＊振り込まれた方に○をしてください。

＊誠に恐縮ですが、お振込み手数料は貴殿の方でご負担頂きたくお願い申し上げます。

全国測量設計政治連盟

〒162―0801 東京都新宿区山吹町 11 番地 1 （測量年金会館８F）

電話 03-5227-8505  FAX 03-3235-5120

2026－01－15